
Id: 16CA75F8-86C8-42DD-A601-5449DADDB80C. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr XLI/318/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 

października 2023 r. w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej w interesie 

publicznym, w przedmiocie wykonania rekonesansu w obszarze 

związanym z potrzebą stopniowego przygotowywania się do potrzeby 

budowy kortów tenisowych oraz organizacją rozgrywek w tenisa 

ziemnego 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z pózn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Petycję wniesioną w interesie publicznym w przedmiocie wykonania rekonesansu 

w obszarze związanym z potrzebą stopniowego przygotowywania się do potrzeby budowy kortów 

tenisowych oraz organizacją rozgrywek w tenisa ziemnego pozostawia się bez rozpatrzenia 

w powodów określonych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący  Rady Powiatu Hajnowskiego Jan Korcz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572 



Id: 16CA75F8-86C8-42DD-A601-5449DADDB80C. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 
Ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) stanowi, iż petycja 

może być złożona w interesie publicznym, a przedmiotem petycji może być żądanie, w 

szczególności zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie 

dotyczącej pomiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej 

ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata 

petycji.  

 W dniu 27 września 2023 r. do Starostwa Powiatowego w Hajnówce drogą elektroniczną 

wpłynęła  petycja w interesie publicznym wniesiona przez Pana ................* Podmiot składający 

petycję wniósł o wykonanie rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą stopniowego 

przygotowywania się do potrzeby budowy kortów tenisowych oraz organizacją rozgrywek w tenisa 

ziemnego. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 23 października 2023r. 

rozpoznała przedmiotową petycję i uznała, że należy  pozostawić  ją bez rozpatrzenia. 

W myśl art. 4 ust.2 pkt 2 Ustawy o petycjach petycja powinna zawierać: 

     1. oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycje jest grupa 

podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę 

reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 

2. wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 

korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy 

wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 

3. oznaczenie adresata petycji; 

4. wskazanie przedmiotu petycji. 

Analiza treści petycji wykazała, iż petycja nie spełnia wymogów określonych w art. 4 ust. 2 

pkt 2 w/w ustawy, tj. nie zostało wskazane miejsce zamieszkania albo siedziba podmiotu 

wnoszącego petycję. Zgodnie zaś z brzmieniem art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach „Jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 

pozostawia się ją bez rozpatrzenia.” 

 W związku powyższym w oparciu o art. 7 ust. 1 przytoczonej wyżej ustawy Rada Powiatu 

Hajnowskiego podjęła uchwałę, w której pozostawia się petycję bez rozpatrzenia.  



Id: 16CA75F8-86C8-42DD-A601-5449DADDB80C. Podpisany Strona 3 

 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach sposób załatwienia petycji nie może być  

przedmiotem skargi.  

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119) informujemy, że Administratorem Pani/Pana danych 

osobowych jest Powiat Hajnowski z siedzibą w Hajnówce, ul. A. Zina 1, 17-200 Hajnówka . 

 

 

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 
podstawie ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych. 
 

 


